[,

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение «СОТНИКОВСКОЕ»

Иволгинского района Республики Бурятия

Буряад Республикын Ивалгын аймагай
«СОТНИКОВЫН» худеегэй йуурин газарай муниципальна

байгууламжын ЗАХИРГААН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « -/£" » апреля 2019 года № Г4 '

с. Сотниково

Об утверждении муниципального краткосрочного плана
реализации республиканской программы
«Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на
территории Республики Бурятия на 2014-2043годы»
на 2020-2022г.г. (в период реализации 2020—2022г.г.)

В соответствии с частью 8 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 7 статьи 11 Закона Республики Бурятия от 14.11.2013 № 53-V
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия», с
учетом порядка утверждения краткосрочных планов реализации Республиканской
программы капитального ремонта, утвержденного постановлением Правительства
Республики Бурятия от 28.02.2014г. № 77:

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации
республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах на территории Республики Бурятия на 2014-2043г.г. на
2020-2022г.г. (в период реализации 2020-2022г.г.) согласно приложению к
настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Сотниковское»
Иволгинского района Республики Бурятия И.Ю. Киселёв

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования "Иволгинский район” на 2014-2043 годы» на 2020 -

2022 г.г. { в период реализации 2020~2023г.г)

№ п /п Адрес МКД

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

,
кв

.м

В
 т

ом
 ч

ис
ле

 п
ло

щ
ад

ь
по

м
ещ

ен
ий

 М
К

Д
, к

в.
м

Вид работ/услуг по
капитальному ремонту

Стоимость
ремонтных работ,

руб.

Стоимость
разработки
проектной

документации, руб.

Общая стоимость
капитального
ремонта, руб.

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть
 у

сл
уг

 и

(и
ли

) р
аб

от
 п

о
ка

пи
та

ль
но

м
у

ре
м

он
ту

 о
бщ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
в

М
К

Д
 (р

ем
он

тн
ы

е
ра

бо
ты

),
ру

б.
/к

в.
м

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть
 у

сл
уг

 и

(и
ли

) р
аб

от
 п

о
ка

пи
та

ль
но

м
у

ре
м

он
ту

 о
бщ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
в

М
К

Д
 (п

ро
ек

тн
ы

е
ра

бо
ты

),
ру

б.
/к

в.
м

Плановый срок
завершения

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ия
 п

ос
ле

дн
ег

о:

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

ра
зр

аб
от

ки
 п

ро
ек

тн
ой

до

ку
м

ен
та

ци
и

ре
м

он
тн

ы
х

ра
бо

т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 к

2020г. 16  3 1 9  4 64 ,43 1 1 9 1  283,56 1 7  5 1 0  747,99

1 п. Т апхар, д.1 1977 дерево 2 860 545,90 Р ем он т ф асада 583 166,00 4 2  570,00 625 736,00 678,10 49,50 2020г. 2 0 2 1 г .

2 п. Т апхар, д .2 1977 дерево 1 861,9 545,50 Рем онт ф асада 584 4 54 ,39 4 2  664,05 6 2 7 1 1 8 ,4 4 678,10 49,50 2020г. 2 0 2 1 г .

3 с.И волгинск, кв . С туденческий д .8 1990 панельны й 5 8 2 2 9 ,1 0 4  136,50 Рем онт кры ш и 8 6 7 9  314,06 633 558,41 9  3 1 2  872,47 1 054,71 76,99 2020г. 2 0 2 1 г .

4 с.С отниково, ул . Т рактовая, д .7 1979 К ирпи ч 3 2  514,80 1 409,10 Р ем он т кры ш и 2  7 2 1 5 1 6 ,5 6 198 6 69 ,20 2  9 2 0  185,76 1 082,20 79,00 2020г. 2 0 2 1 г .

5 с.С отниково, ул . Береговая, д.1 1990 К ирпич 3 1 709,60 896,40 Р ем онт кры ш и 1 8 5 0  129,12 135 058 ,40 1 985 187,52 1 082,20 79,00 2020г. 2 0 2 1 г .

6 с.С отниково, ул . Береговая, д .2 1990 К ирпи ч 3 1 756,50 909,60 Р ем онт кры ш и 1 9 0 0  884,30 138 7 63 ,50 2  0 3 9  647,80 1 082,20 79,00 2020г. 2 0 21г.

20 2 1 г. 1 2 1 5  9 56 ,49 8 8  762,82 1 304 719 ,30

7 п. Т апхар, д . № 9 1977 К ирпи ч 3 1 322,80 802,2 Р ем онт ф ундам ен та 564 240,34 41 191,99 60 5  4 32,33 426,55 31,14 2021г. 2022г.

8 с. И волгинск, ул. Л енина, д .2 1981 К ирпи ч 2 2071 ,9 866,60 Р ем онт ф ундам ента 651 716,15 4 7  5 70,82 699 2 86 ,97 314,55 22,96 2021г. 2 0 22г.

2 0 22г. 3  24 0  926 ,90 236 601,72 3  47 7  528,62

9 с. И волгинск, кв -л  С туденческий, д .6 1974 К ирпич 3 2  721,60 1597,2 Р ем онт ф ундам ен та 1 160 898,48 84 750,62 1 245 649 ,10 426 ,55 31,14 2022г. 2023г.

10 с. И волги нск, кв -л  Студенческий , д .9 1999 К ирпич 4 4876,4 2 6 2 7 ,4 0 Рем онт ф ундам ента 2  0 8 0  0 2 8 ,4 2 151 851,10 2 231 879,52 426 ,55 31,14 2022г. 2023г.